

Lulu Supply



Black Tobacco

TECHNICAL DATA SHEET (LS102809)

Document drawn up in accordance with Regulation (EC) No. 1334/08 and the applicable regulations on additives and food labeling.

Ingredients:

Flavoring ingredients:

flavoring substances
flavoring preparations
Natural flavoring substances
Smoke flavorings

Supports solvents and other ingredients:

Propylene glycol (27,9 %)
triethyl citrate (34.8 %)

Classification:

Aroma

Allergens according to Directive 200/13 / EC (as 2003/89, 2006/142 and 2007/68):

The product does NOT contain allergens

GMO:

The product is made without the use of substances made by or derived from Genetically Modified Organisms including processing aids, enzymes or extraction solvents; under the Regulations EC 1829/2003 and 1830/2003, does not require GMO labeling

Storage:

Keep the product in its original packaging, away from direct light, in a dry and well ventilated. Minimum durability in the original unopened packaging: 18 months at 20 ° C.

How to use:

Maximum dose:	4,79 g / Kg	Food in general
	3.59 g / Kg	Beverages in general

Chemical and physical characteristics:

Appearance:	mobile liquid
Color:	light brown
Solubility:	total in water at the dose of use
Total bacterial count:	less than 100 CFU / g
Molds and yeasts:	less than 100 CFU / g
E. Coli:	less than 10 CFU / g
Enterobacteria:	less than 100 CFU / g
Salmonella:	absent in 25 g
Arsenic:	less than 3 ppm
Mercury:	less than 1 ppm
Lead:	less than 10 ppm
Cadmium:	less than 1 ppm

Lulu Supply sro does not assume any responsibility and shall not accept any claim for damages by the irresponsible use, illegal or improper, direct and indirect, of the product. It is the user's responsibility to verify compliance with legal obligations related to the food produced on the basis of the information received and / or contained in this document.